
年   月   日 

          様 

 

 

返金依頼書 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。 

さて、この度 9 月 19 日に九州北部を直撃いたしました台風 14 号により平戸市へ観光を考

えられておりました皆様方には大変ご不便をおかけいたしましたことと存じ上げます。 

上記のような影響により「平戸市宿泊特割キャンペーン」をご利用いただけませんでした

お客様にはご返金の対応をさせて頂きますのでお手数をおかけいたしますが下記の方法に

より、返金の申請をお願い致します。 

敬具 

記 

■払い戻し期間：～令和 4年 9月 30日（金）必着 

■払い戻し額：チケット１枚につき、1000 円 

■払い戻し場所：平戸観光協会 

■払い戻し方法：郵送もしくは平戸観光協会にて 

■提出書類：①お振込先様式②ﾁｹｯﾄ原本 

※ﾁｹｯﾄがない場合、返金はいたしかねますのでご了承ください。 

以上 

郵送場所：<郵送先> 

〒859-5104 長崎県平戸市崎方町 776-6 

TEL：0950-23-8600 平戸観光協会宛て 

※郵送代金につきましてはお客様にてご負担いただきますようお願い致します。 

金融機関名 
 （ゆうちょ銀行のみ） 

記号・番号 

支店名等 
 （ゆうちょ銀行のみ） 

店番 

預金種別 
1.普通 2.当座 

(該当するものを○で囲んでください) 

口座番号（右づめ）        

フリガナ 

口座名義人 
 



 

チケット合計枚数【         】 

 

 一般社団法人平戸観光協会 

〒859-5104 

長崎県平戸市崎方町 776-6 

TEL：0950-23-8600 

の  り  し  ろ 

① 宿泊クーポン券（貼付台紙） 

※購入いただいているチケットを切らずにそのままお貼りください。 

切ってあるチケットに関しましては無効となりますのでご了承ください。 



担当:山崎 


